

Rada Nadzorcza

Witam Państwa!

Nazywam się „Krecik” i podobnie jak to miłe stworzenie którego specjalnością jest rycie, podgryzanie itp. ulokowałem się zupełnie przez przypadek w waszym gronie w sposób bezpośredni lub pośredni*-niepotrzebne skreślić, stało się to przez niedopatrzenie zarządu (nawiasem mówiąc niemożliwe było opanowanie całej rady nadzorczej).

Na wstępie mały słowniczek pojęć którymi „Krecik” będzie się posługiwał teraz i w przyszłości:

1. „Prezesik”- osobnik który uzurpuje sobie prawo do zarządzania naszą spółdzielnią,wybrany w pseudokonkursie przez radę nadzorczą poprzedniej kadencji która to rada obsadzona w większości przez ludzi [REDACTED] i [REDACTED] (obaj przyjaciele Prezesika) uznała że jest on jedynym kandydatem który daje odpowiednie gwarancje szczególnej troski o interesy firm [REDACTED] i „[REDACTED]”
2. [REDACTED] - zastępca prezesika, wyjątkowo podła,cyniczna która podobnie jak „Prezesik” ulokowana została w zarządzie naszej spółdzielni z zadaniem okazywania dowodów wdzięczności za błyskotliwą karierę Panom [REDACTED] używając przy tym różnych części ciała w tym nie przeznaczonych do kreatywnego myślenia, a której szczególną zaletą jest konfliktowanie pracowników, mobbing, traktowanie ich jak ostatnie śmieci itp.
3. [REDACTED] - wyjątkowa kreatura która od 2001 roku ciężką pracą wytworzyła (przy udziale poprzednich i obecnego zarządu) a także Rad Nadzorczych dwóch ostatnich kadencji „UKŁAD” opanowując zarząd, radę nadzorczą i większość stanowisk kierowniczych w naszej spółdzielni w imię korzyści materialnych jakie uzyskuje dzięki zamówieniom i umowom na różnego rodzaju usługi i roboty.
4. [REDACTED] - kierownik działu kadr w spółdzielni którego zadaniem była i nadal jest polityka zwolnień i zatrudniania na kluczowych stanowiskach posłusznych miernot kosztem doświadczonych i kompetentnych wieloletnich pracowników, powiązany osobowo i kapitałowo z [REDACTED],człowiek majątny a przy tym bezrobotny którego źródła majątku są między innymi ustalane właśnie przez CBS i Urząd Skarbowy,pozostający w bardzo zażyłych relacjach z [REDACTED]
5. „KRECIK” - grupa czterech członków naszej spółdzielni która postanowiła poprzez całkowite wyeliminowanie wpływów ”Układu”, przywrócić własność spółdzielni w jej prawowite ręce tj. członków spółdzielni. Skład osobowy „Krecika” to :
 - a) emerytowany analityk bankowy z wieloletnim stażem w zakresie oceny kondycji finansowej firm (ocena wniosków kredytowych)

b) prawnik- czynny zawodowo

c) emerytowany policjant z tzw. dochodzeniówki z jeszcze żywymi kontaktami wśród funkcjonariuszy różnych służb

d) młody pracownik z branży IT hobbystycznie uprawiający różne formy działalności hakerskiej

Na wstępie Krecik informuje że celem strategicznym nie jest przejęcie władzy ale jedynie unicestwienie działającego wbrew interesom członków Układu, który to cel aby mógł być osiągnięty wymaga skutecznego osiągnięcia następujących celów operacyjnych:

1. Odwołanie z zajmowanej funkcji [REDACTED]
2. Odwołanie z zajmowanej funkcji „Prezesika”
3. Przyjęcie do realizacji w 2023 roku planu remontów który w swojej strukturze nie będzie zawierał wydatkowania jakichkolwiek środków w pozycji remonty dróg, podjazdów, chodników i parkingów co de facto oznaczać będzie całkowite odcięcie od kasy [REDACTED]

Krecik od ponad sześciu lat obserwuje wszystko co dzieje się w naszej spółdzielni a do utworzenia naszej grupy skłoniły go wydarzenia jakie miały miejsce ponad 6 lat temu kiedy to przez grupę członków spółdzielni podjęta została próba obalenia dotychczasowej władzy i opanowania Rady Nadzorczej. Krecik przeprowadził analizy przyczyn z powodu których się to nie powiodło i doszedł do wniosku że zawiodła odpowiednia komunikacja z członkami spółdzielni, podjął zatem działania które nie do końca można określić jako zgodne z prawem a mianowicie wszedł w posiadanie pełnego rejestru członków spółdzielni a także druków zgłoszeniowych E-Bok dzięki czemu kanał bezpośredniej komunikacji z członkami spółdzielni został otwarty (nawiasem mówiąc Krecik jest pełen podziwu dla najmłodszego członka naszej grupy-wykonał dobrą robotę i to za darmo).

Zarząd w związku z tym powinien natychmiast wprowadzić dwustopniowy sposób logowania do E-Bok (login-hasło i potwierdzenie SMS).

Informacja ta prawdopodobnie poraziła Zarząd ale ponieważ Krecik zdaje sobie sprawę że ewentualny wyciek posiadanych danych osobowych może doprowadzić w rezultacie do nałożenia na spółdzielnię przez GODO ogromnych kar finansowych, Krecik oświadcza że jest „alternatywnym administratorem danych osobowych” powierzonych spółdzielni i zamierza je wykorzystać jedynie w celu przekazywania informacji dotyczących bieżącego zarządzania spółdzielnią.

W komunikacji z członkami spółdzielni Krecik posługuje się przeglądarką Tor połączoną z expressVPN a wysyłanie i odbiór informacji odbywa się zawsze przy użyciu niezabezpieczonych hasłem sieci publicznych lub hotspotów, dzięki temu ustalenie IP Krecika jest praktycznie niemożliwe.

W darknecie funkcjonuje już fejkowa strona internetowa do złudzenia przypominająca oryginalną stronę [REDACTED] na której Krecik opublikował już różne dokumenty.

Niestety w jednym przypadku Krecik postanowił wpuścić do powszechnego

obiegu informację o danych osobowych niejakiego [REDACTED] co stało się w czerwcu tego roku i może skutkować tym że na przykład w jakimś

Pcimi lub Przemyślu jakiś słup zaciągnął chwilówkę i wkrótce zawita do [REDACTED] komornik. Jest to kara za jego wyjątkową podłość, butę, arogancję, chamstwo i brak empatii do osób które przez ostatnie sześć lat rękami „Prezesika” zwalniał lub przesuwiał jak stare meble.

Krecik postanowił być wobec wszystkich elegancki i uprzejmy a zatem wszystko czego od Was oczekuje będzie miało zawsze charakter prośby o określone działanie.

Czas zatem na prośbę pierwszą.

I. Krecik bardzo prosi Radę Nadzorczą [REDACTED] o odwołanie z zajmowanego stanowiska [REDACTED] zastępcy Prezesa Zarządu ds. eksploatacji i drenowania portfeli członków znanej powszechnie jako [REDACTED] jako powód podając utratę zaufania i brak możliwości dalszej współpracy (poniżej uzasadnienie do prośby w formie aktu oskarżenia).

Krecik oskarża [REDACTED] o to że:

1. W roku 2019 wyposażyła swoją siostrę w pełnomocnictwa uprawniające do udziału we wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia działaniem tym naruszając art. 36 § 4 Ustawy Prawo Spółdzielcze który mówi że „Pełnomocnik nie może zastępować więcej niż jednego członka”, a wydanie mandatów i dopuszczenie do obrad osoby nieuprawnionej mogło spowodować uznanie wszystkich uchwał WZ za nieprawidłowo podjęte. Nawiasem mówiąc w procedurze tego samego typu uczestniczył również jeden z członków Rady Nadzorczej.
2. W roku 2019 na posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 23.10.2019 r. przekazując Radzie fałszywe informacje o ewentualnych negatywnych dla spółdzielni skutkach wypowiedzenia umowy przez firmę [REDACTED] w zakresie części świadczonych usług, przemilczając jednocześnie fakt że istnieją w tym momencie rozwiązania alternatywne wprowadziła w ten sposób Radę w błąd co skutkowało podjęciem przez Radę Uchwały Nr 23/18/2019 z dnia 23.10.2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie rozmów przez Zarząd Spółdzielni w przedmiocie ewentualnego nabycia zorganizowanej części zakładu lub jednostki organizacyjnej do czego jak wiadomo doszło w grudniu.
3. W styczniu 2020 roku jako dowód wdzięczności za skutecznie przeprowadzoną transakcję przejęcia zorganizowanej części przedsiębiorstwa [REDACTED] przyjęła łapówkę w formie wspólnego z [REDACTED] wyjazdu na urlop który parka spędziła wspólnie w jednym z krajów Azji południowo-wschodniej.
4. W roku 2020 i 2021 weszła w szczególnie zażyłe relacje z [REDACTED] Wystarczyło że nasz policjant kilka razy pojechał za nią po posiedzeniach Rady Nadzorczej owocem czego są bardzo ciekawe zdjęcia parki geotagowane

co do miejsca i czasu do ewentualnego upublicznienia przez Krecika na przykład przed Walnym Zgromadzeniem w roku przyszłym.

5. Działając w warunkach recydywy ponownie bardzo aktywnie zaangażowała się w proceder fałszerstw w zakresie udziału pełnomocników w Walnym Zgromadzeniu w 2022 roku wydając po jednym z posiedzeń Zarządu w kwietniu tego roku wszystkim kierownikom osiedli polecenie „a teraz zapierdalać mi i zbierać jak najwięcej pełnomocnictw” a także wyposażając ich w karteczki z zaleceniami jak pełnomocnicy mają głosować w przedmiocie wyboru członków Rady Nadzorczej a także w sprawie innych uchwał przez co naraziła spółdzielnię na ryzyko konieczności ponownego zwołania WZ(Krecik ma informacje że złożonych zostało do sądu kilka pozwów w tej sprawie).

6. W codziennej pracy uprawia mobbing wobec podległych jej pracowników wymuszając na nich określone działania które nie koniecznie są korzystne dla ogółu członków spółdzielni, styl zarządzania zespołami ludzi ma tu zamaskować jej brak kompetencji i wiedzy.

7. Jako powód ostatni Krecik musi oceniając „Prezesika” i [REDAKTOWANE] przywołać, nieco je parafrazując słynne powiedzenie Marszałka Józefa Piłsudskiego którego użył wobec opozycji w Sejmie II RP „wam kury szczać prowadzać a nie zarządzać spółdzielnią”

Wydaje się że najpoważniejsze zarzuty już Krecik wyczerpał ale wypadałoby dołożyć jeszcze jeden i tu Krecik posłuży się cytatem z filmu Psy gdzie Bogusław Linda zapytany „dlaczego ją zabiłeś” odpowiedział „bo to zła kobieta była” w przypadku [REDAKTOWANE] pytanie powinno brzmieć „dlaczego ją odwołaliśmy” a odpowiedź „bo to zwykła k...a była”.

Jako pomoc w podjęciu jedynej oczekiwanej przez członków spółdzielni i pracowników decyzji niech pomocne będą wyniki ankiety którą Krecik przeprowadził w lipcu na wybranej (400 osób) grupie członków do której wysłano na ich adresy mailowe następujące pytanie :

Czy w oparciu o przesłane informacje i dokumenty jesteś za odwołaniem z pełnionej funkcji zastępcy prezesa zarządu [REDAKTOWANE]

Odpowiedzi rozłożyły się następująco:

- | | |
|---------------------------------------|-----------|
| a) na zapytanie łącznie odpowiedziały | 324 osoby |
| b) za odwołaniem było | 265 osób |
| c) przeciw odwołaniu było | 27 osób |
| d) nie mam zdania w tej sprawie | 32 osoby |

Nie pozostaje Wam jak widać nic innego jak tylko wykonać wolę suwerena. Krecik przygotował wymagane statutom i Regulaminem Rady Nadzorczej dokumenty wymagane do skutecznego odwołania w załączeniu.

A zatem do dzieła Rado wyrwijmy wspólnie ten największy CHWAST jaki został zasiany na naszym wspólnym poletku.

Krecik proponuje aby wniosek o odwołanie złożyła [REDAKTOWANE] niech będzie to także jej osobista satysfakcja dokonanej zemsty. Swoją drogą nie dziwię się że [REDAKTOWANE] nie potrafił oprzeć się urokowi [REDAKTOWANE] bo przecież po rozstaniu ze swoją wieloletnią kochanką niejaką panią [REDAKTOWANE] właścicielką

zakładu fryzjerskiego z [REDACTED] trzeba było jakoś wypełnić tę emocjonalną pustkę.

Krecik ma również prośbę do Pani [REDACTED] aby po złożeniu wniosku o odwołanie i głosowaniu za uchwałą zrezygnowała z zasiadania w Radzie Nadzorczej, potrzebować bowiem będzie Pani [REDACTED] dużo czasu na uporządkowanie swoich spraw rodzinnych a także oszczędzi jej to wstydu na przyszłość. [REDACTED] predystynował do składu Rady Nadzorczej panią [REDACTED] i skutecznie zadbał o jej wybór z nadzieją że przez kolejne trzy lata będzie uprawiał tym razem z tylnego fotela „swoje parszywe praktyki presji na Zarząd manipulowania pozostałymi członkami Rady oraz polityką kadrową. Krecik szczerze współczuje tego w jakiej sytuacji jest Pani [REDACTED] dlatego przysięga że w przypadku skutecznego odwołania [REDACTED] i złożenia przez Panią [REDACTED] mandatu natychmiast zniszczy wspomniane zdjęcie. Do pozostałych członków Rady Nadzorczej Krecik apeluje, aby jeśli cokolwiek łączy Was z firmami [REDACTED] choćby niewinna znajomość na Facebook zrezygnujcie z zasiadania w Radzie (wiedza Krecika o każdym członku Rady jest już ogromna i co chwila odkrywane są kolejne ciekawe fakty).

Nie wiem jak Wy ale Krecik już rozpoczął przygotowania do Walnego Zgromadzenia w 2023 roku z żelaznym postanowieniem że:

1. Prognozowana frekwencja do osiągnięcia przez Krecika to 400-500 członków, tak aby zneutralizować siłę układu którą Krecik ocenia na 100-120 głosów. W tym celu Krecik wykorzysta posiadane bazy danych a także uruchomi media informacyjne (nawiasem mówiąc jest już Krecik po słowie z jednym z reporterów programu Superwizjer telewizji TVN-24, emisja nagrania przewidziana jest na przełom kwietnia i maja przyszłego roku, a więc termin optymalny tuż przed Walnym Zgromadzeniem).
2. Wprowadzony zostanie do Porządku Obrad punkt dotyczący zmiany § 83 tak aby głosowanie nad udzieleniem absolutorium odbywało się w sposób tajny a także o odwołaniu przez Walne tego członka Zarządu któremu absolutorium nie zostało udzielone. Unikniemy w ten sposób presji wywieranej przez Zarząd na członkach -pracownikach spółdzielni a także skończymy z manipulacjami przy wydawaniu mandatów pełnomocnikom.
3. Umieszczony zostanie także punkt o odwołaniu poszczególnych członków Rady Nadzorczej. Krecik ocenia pomimo wymaganego progu 2/3 prawdopodobieństwo osiągnięcia zamierzonego celu na bardzo wysokie. To się nie musi wydarzyć pod warunkiem że Rada będzie aktywnie uczestniczyć w stopniowym eliminowaniu wpływów „Układu”.

II. Druga prośba Krecika dotyczy sposobu rozdysponowania środków finansowych tzw. nadwyżki bilansowej które zgodnie z uchwałami ostatniego Walnego Zgromadzenia zostaną przeznaczone na zasilenie funduszu remontowego. Być może Zarząd przedłożył już propozycje dokonania korekty planu remontów na 2022 rok przyjrzyjcie się zatem jak dużo środków Zarząd

proponuje przeznaczyć w pozycji „roboty drogowe, podjazdy, chodniki „ i skreślić w całości tę pozycję, jest to bowiem od lat uprawiana przez Zarząd praktyka zasilenia tylnymi drzwiami portfela [REDACTED]

Zaoszczędzone w ten sposób środki przeznaczone na przykład na inne pozycje np. wcześniejsza spłata kredytów termomodernizacyjnych lub zakumulujcie je na przyszłość w formie niewykorzystanej w bieżącym roku, będą mogły posłużyć jako wymagany wkład własny przy ubieganiu się o środki na projekty realizowane w ramach RPO (Krecik wkrótce podpowie w jakim kierunku powinny pójść w naszej spółdzielni prace zmierzające do poprawy efektywności energetycznej budynków).

[REDACTED] zapewne przygotował już wniosek premii dla „Prezesika” a ten dla swoich zastępców za „wspaniałe” zarządzanie spółdzielnią w I półroczu. Byłoby bowiem wielkim prześmiewstwem gdybyście za opisane świństwa wynagrodzili jeszcze zarząd jakąkolwiek premią.

Jak w każdym serialu wypadłoby powiedzieć że nasza współpraca nie skończy się po roku i będzie trwać przez całe trzy lata kadencji Rady. Wszystko zależy od Waszej woli i determinacji w posprzątaniu naszej spółdzielni. Krecik ma bardzo wiele pomysłów na to jak rozsądnie, mądrze gospodarować pieniędzmi członków w ich najlepiej pojętym interesie, przed każdym kolejnym posiedzeniem Rady Krecik prześle wam odpowiednie informacje, wyposaży Was również w wnioski i projekty uchwał. Zawsze pytajcie (w sekretariacie spółdzielni) przed każdym następnym posiedzeniem o korespondencję kierowaną do Was indywidualnie jeśli nic nie będzie to oznacza że „Prezesik” postanowił ją zniszczyć jest to jego specjalność, anonimizowanie dokumentów o jakie występują członkowie, usuwanie z protokołów obrad poszczególnych organów treści niewygodnych dla „Prezesika”.

A propos tego ostatniego Krecik ma prośbę aby do protokołu z posiedzenia Rady Nadzorczej z dn 27.04.2022 r. dołączyć treść anonimu przeciwko [REDACTED] do [REDACTED] aby ten anonim w końcu podpisał (taka niestety jest atmosfera współpracy w łonie Zarządu). Krecik ma ten anonim i gdyby tak było że się gdzieś zawieruszył to chętnie go udostępni.

Kolejna prośba do „Prezesika” to uzupełnienie treści protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia z jego III części o wypowiedź przedstawiciela Związku Rewizyjnego który argumentując za pozostaniem naszej spółdzielni w strukturach Związku Rewizyjnego przekazał bardzo ciekawe informacje na temat struktury wydatków i sposobu tworzenia funduszu remontowego na tle innych porównywalnych skal spółdzielni z której to wypowiedzi wyłania się skala patologii żeby nie nazwać tego wprost działalności przestępczej „Układu”. Wypowiedź ta w formie pliku audio jest w posiadaniu Krecika, została przesłana członkom na ich adresy mailowe a transkrypcję otrzymacie wszyscy przed grudniowym posiedzeniem Rady tak byście mogli ocenić jaką kasę zamierza Zarządek przepompować do kieszeni Leszka w 2023 roku.

Głowa do góry, bądźmy wszyscy dobrej myśli, stoicie przed niepowtarzalną szansą aby wszystko wróciło na właściwe tory do dzieła Rado.

W następnym odcinku naszego serialu między innymi:

a) zajmiemy się podjęciem uchwały zlecającej Zarządowi sporządzenie wewnętrznego audytu skutków ekonomicznych decyzji o zakupie zorganizowanej części przedsiębiorstwa [REDAKTOWANO] i tutaj wypadłoby wspomnieć o transkrypcji bardzo ciekawej rozmowy jaką na początku września 2019 roku „Prezesik” odbył z [REDAKTOWANO], będzie ona oczywiście załączona do materiałów. Tak „Prezesik” otrzymał wtedy sms z linkiem do wygrania dużej nagrody kliknął i w ten sposób wszystkie jego rozmowy z [REDAKTOWANO] w formie plików audio trafiły do Krecika przy czym najciekawsze są te z końca 2019 i tuż przed ostatnim WZ;

b) zajmiemy się dyskusją na temat powiązań naszego drogiego Przewodniczącego [REDAKTOWANO] z [REDAKTOWANO] z wnioskiem o złożenie przez niego mandatu..... itp.

Oczekujcie niecierpliwie na kolejny list (jest w trakcie opracowywania)

Wasz uniżony sługa

Krecik

Jak zwykle przy okazji tak eleganckiego listu wypadłoby dopisać zwyczajowe post scriptum, a zatem:

P.S gdyby „Prezesikowi” przyszło do głowy zawiadomić organy ścigania to w następnym liście Krecik zamieści szczegółową instrukcję jakie działania organy te powinny podjąć, a dzisiaj tylko przedsmak.

1. Zabezpieczyć listy i druki pełnomocnictw udzielonych do udziału w ostatnim Walnym Zgromadzeniu.
2. Zabezpieczyć listy pracowników firm [REDAKTOWANO] i [REDAKTOWANO]
3. Ustalić przez porównanie którzy pracownicy tych firm byli pełnomocnikami.
4. Po ustaleniu jak w punkcie 3 przesłuchać osoby które udzieliły pełnomocnictw i pełnomocników.
5. Ustalić w jaki sposób pracownicy w/w firm [REDAKTOWANO] weszli w posiadanie pełnomocnictw.
6. Przesłuchać kierowników administracji wszystkich osiedli i ustalić ich rolę w tym procederze.
7. Przesłuchać [REDAKTOWANO] i postawić jej zarzut z Art. 270 § 1 Ustawy z dn.06.06.1997 r. Kodeks Karny

Na podstawie tych protokołów stwierdza się, że poszczególni kandydaci w kolejności alfabetycznej otrzymali następującą ilość głosów ogółem:

Lp.	Nazwisko i imię	I część 23.05.2022 r. EC	II część 24.05.2022 r. EP	III część 25.05.2022 r. ET	IV część 26.05.2022 r. ES	V część 27.05.2022 r. EB	Łącznie
1.	[REDACTED]	4	2	0	29	24	59
2.	[REDACTED]	11	45	14	43	86	199
3.	[REDACTED]	13	45	18	39	90	205
4.	[REDACTED]	9	45	14	24	64	156
5.	[REDACTED]	6	10	9	23	23	71
6.	[REDACTED]	11	44	11	29	75	170
7.	[REDACTED]	9	48	19	48	75	199
8.	[REDACTED]	16	45	22	40	94	217
9.	[REDACTED]	6	7	14	28	19	74
10.	[REDACTED]	13	44	14	40	85	196
11.	[REDACTED]	11	44	17	38	82	192
12.	[REDACTED]	4	8	13	14	13	52
13.	[REDACTED]	3	8	14	25	43	93
14.	[REDACTED]	7	13	10	24	27	81
15.	[REDACTED]	4	3	3	7	11	28
16.	[REDACTED]	14	43	22	36	80	195
17.	[REDACTED]	4	8	12	9	16	49
18.	[REDACTED]	12	47	24	48	84	215
19.	[REDACTED]	11	42	14	32	81	180
20.	[REDACTED]	12	43	17	47	87	206
21.	[REDACTED]	15	44	21	37	78	195
22.	[REDACTED]	6	13	18	22	23	82
23.	[REDACTED]	4	5	15	18	25	67
24.	[REDACTED]	9	41	11	38	79	178
25.	[REDACTED]	10	43	16	34	89	192
26.	[REDACTED]	2	10	10	14	14	50

Oceńcie sami jaka jest siła waszych mandatów. Wyniki wyborów w 100 % pokrywają się z z numerkami na karteczkach w które [REDACTED] Prezesik wyposażyli zaufanych członków i pełnomocników a wy w większości nawet nie pojawiliście się na Walnym.
Taka rada nadaje się jedynie do odwołania.

Kartki z podpowiedziami co do sposobu głosowania w wyborach do rady nadzorczej
Do wykreślenia:

1, 5, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 22, 23, 26

Wykreślamy:

- 1. *****
- 5. *****
- 9. *****
- 12. *****
- 13. *****
- 14. *****
- 15. *****
- 17. *****
- 22. *****
- 23. *****
- 26. *****